
 
 

- 1 - 
POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 
POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

28/2024/XIV 
 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA  
z dnia 03.04.2024 r. 

w sprawie powołania i funkcjonowania Ośrodków Szkolnych Badmintona 

 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 30 ust. 18 Statutu (tekst 
jednolity z dnia 18.09.2021 r)., uchwala co następuje: 

§ 1  

Na mocy uchwały 23/2023/XIV utrzymuje się ciągłość funkcjonowania Ośrodków Szkolnych 
Badmintona od 1.01.2024 

1. OSBad w Niepołomicach (zmiana lokalizacji OSBad w Krakowie), 
2. OSBad w Suchedniowie, 
3. OSBad w Suwałkach, 
4. OSBad w Szklarskiej Porębie, 

§ 2 

Z dniem 1.04.2024 powołuje się następujące Ośrodki Szkolne Badmintona (OSBad)  

1. OSBad w Białymstoku, 
2. OSBad w Głubczycach, 
3. OSBad w Luboniu, 
4. OSBad w Mazańcowicach, 
5. OSBad w Olsztynie, 
6. OSBad we Wrocławiu. 

§ 3 

Założenia programowe funkcjonowania Ośrodków Szkolnych Badmintona stanowi załącznik  
nr 1 do niniejszej uchwały  

§ 4 

Do funkcjonowania wszystkich jednostek OSBad obowiązuje Regulamin powoływania 
zawodników do Ośrodków Szkolnych Badmintona, który został zatwierdzony uchwałą Zarządu 
PZBad nr 12/2023/XIV w dniu 14.02.2023 r.  

§ 5 

Uchwałę podjęto w drodze mailowej, zgodnie z § 5, ust. 2 Regulaminu organizacji 
i funkcjonowania Zarządu PZBad. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



 
 

- 2 - 
POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 
POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

 

 

Głosowali: 

Tomasz Poręba 

Marek Krawczyk 

Katarzyna Ziębik 

Lech Szargiej 

Arkadiusz Kawecki 

Marek Krajewski 

 

Oddali głosy za: 6 

Oddali głosy przeciw: 0 

 

 

 


